INDICAÇÃO Nº 84/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Disponibilizar transporte adaptado no “Roteiro de Agroturismo” seja na programação mensal ou nos eventos festivos (Festa do Figo e Circuito das Frutas).
Justificativa:
Esse Vereador, a pedido de munícipes, faz a presente indicação. Lembro que, acessibilidade é igualar oportunidades.

.

Valinhos, 26 de janeiro de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó

Vereador - PSDB